
おひさまひろば予約方法について 

                          更新日：令和 2 年 6 月 19 日                        

ご利用時間を 3 つの時間帯に分けます。ご利用時間外に消毒作業を行います。 

1 家族 1 日 1 回のみ、いずれかの時間帯でご利用いただけます。 

 

 

 

 

 ご予約について 

利用希望日の前日に予約を承ります 

・利用前日 10:00～18:00、電話のみの受付とします。 

《初日 7/1(水)ご利用の予約は、6/30(火)10:00～お受けします。》 

・月曜日が休館となるため、火曜日の予約は前週の土曜日にご予約ください。 

《例：7/7(火)ご利用の予約は、7/4(土)10:00～ お受けします。》 

・１家庭、１週間に 2 回まで利用できます。 

《ただし予約はそれぞれ前日の予約となります。同日にとれる予約は一枠のみです。》 

・ご利用者本人がご予約ください。 

・キャンセルの場合はご連絡をお願いいたします。 

 

 

お問い合わせ・予約受付 

小平市子ども家庭支援センター ℡042－348-2100 

当面の間、ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。 

職員一同、皆様に安心してご利用いただけるよう努めてまいります。 

午前 10:30～11:30 3組 

午後① 14:00～15:00 3組 

午後② 16:00～17:00 3組 


